
 

 

                                       

 

 

                            

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

広島経済大学サッカー部 

ＯＢ会 事務局 

会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

    平素より広島経済大学サッカー部並びにＯＢ会に対し、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

    さて、今年もＯＢ会恒例の“初蹴り”を、下記のとおり実施いたします。ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、 

    「サッカー部ホームグラウンド」で皆さまと共にボールを蹴りたいと考えています。ぜひご友人をお誘いのうえ 

    ご参加ください。  

 

 

１．日時：平成３１年１月２７日（日） １３：００～ 

２．会場：広島経済大学陸上競技場・球技場 

３．内容：ミニサッカー大会 

（準備運動は、各自で十分にお願いいたします） 

 

４．参加費：無料 

      もし、ご都合がよろしければ、受付にてOB会年会費（男性5,000円、 

女性2,000円）をよろしくお願いいたします。 

 

※初蹴りに参加できない会員様は下記の預金口座へ振込みくださいますようお願いします。 
 

会費の振込み先 ⇒ もみじ銀行 本店営業部 普通預金№2264675 

                      広島経済大学サッカー部OB会 会計 足立 知久 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご家族、恋人、お仲間も誘ってお気軽にお越しください。 

・ミニサッカー大会 

（ＯＢｖｓＯＢ、現役ｖｓＯＢ） 
 

・その他、軽食も準備しています。 

 

２０１９.１.８ №４５ 

広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田） 

電話082-871-1313 FAX082-871-1074 

E-mail:hr-hira@hue.ac.jp  

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス 

  http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/ 

 

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７ 

 

 

 

 

 

【全広島サッカー選手権大会】 

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利 

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退  

※ベスト８ 

67 

 

                               

                        

                    

恒例のうどん 

集合写真 ミニゲーム（現役選手ｖｓＯＢ選手他） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大 会 名 結 果 優勝（全国大会出場） 

２０１８年度全広島サッカー選手権大会（天皇杯予選） ベスト４ ＳＲＣ広島 

２０１８年度中国大学サッカー選手権大会（総理大臣杯予選） ベスト４ 

優勝：環太平洋大学 

２位：徳山大学 

※２チームが総理大臣杯場出場 

２０１８年度中国大学サッカーリーグ１部（インカレ予選） ４位 優勝：環太平洋大学 

Ｉリーグ中国２０１８ 
Aチーム ７位 

Ｂチーム 1１位 
環太平洋大学Ａ 

第２回 平成３０年度中国大学サッカー連盟新人戦 予選敗退 福山大学 

 

※詳細は、サッカー部のホームページをご覧ください。     検 索 広島経済大学サッカー部 

日頃から広島経済大学サッカー部ＯＢ会にご協力いただきありがとうございます。 

ＯＢ会として、ＯＢ会の運営ならびに現役選手たちに出来る限りの支援を行いたいと 

思っております。 つきましては、会員の皆様には、出費ご多端の折、誠に恐縮に 

存じますが、２０１９年の会費納入をお願い申し上げます。なお、初蹴りでも受け付け 

ておりますので、よろしくお願いいたします。 

みんなで力を合わせ、広島経済大学サッカー部を大きく強く育てていきましょう。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 広島経済大学サッカー部 

ＯＢ会事務局 

                   

 

【金  額】男性1口 ５，０００円  女性 1口 ２，０００円 （何口でも可） 

【納入方法】下記の預金口座へお振込ください。  

【振込み先】もみじ銀行 本店営業部  普通預金 №２２６４６７５ 

広島経済大学サッカー部ＯＢ会  会計 足立 知久(あだち ともひさ) 

年会費 振込要領はこちらです 

 

日  程 行 事 内 容 場 所  

2019年 1月27日（日）  新春初蹴り 広島経済大学陸上競技場・球技場 

201９年 3月10日（日）※1 卒業祝賀会およびＯＢ会入会式 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 

201９年10月12日（土）※2 
広島経済大学同窓会総会 

及び サッカー部ＯＢ会総会 
ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 

 

  ※１ 幹事の方は、同級生の皆様への周知とご出席される場合の取りまとめをよろしくお願いいたします。 

  ※２ 改めて同窓会からご案内がありますので、まずは日程のご確認をお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

ご挨拶  

平素は『広島経済大学サッカー部ＯＢ会』運営に対し、心温かいご支援を賜り感謝申し上げます。  

さて、50周年記念誌の件ですが、当初予定しておりました日程よりずれ込んでしまい、大変申し分けございませんでした。 

平成最後の年、2019年に発刊出来る事になりました。  

記念誌に積極的にご協力頂きました皆様、ご自身が育った学び舎に若かりし頃の想いを巡らせ、自身の学生時代を振り返る 

意味で中身ある内容になったと自負しております。50年誌は通過点にしか過ぎません、しかし今後続く歴史の大きな一地点 

になります。本当に有難うございました。  

まだご支援頂けていない皆様には『広島経済大学サッカー部50周年記念誌』に何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

 

『広島経済大学サッカー部創部50周年記念誌』  

編集責任者 53年度生 赤澤 康正 

 

 

■寄 付金 額：１口 ５，０００円（何口でも可）  

■納 入方 法：下記の預金口座へお振込ください。  

        ▼寄付金の振込み先▼ もみじ銀行 本店営業部  普通預金 №２２６０６６１ 

HUEサッカー部OB会 特別会計 足立 知久(あだち ともひさ) 
 

◎ご寄付頂いた方には1冊無料で進呈いたします。 

◎ご寄付頂いた方のお名前は、巻末の寄付者ご芳名一覧に記載いたします。 

 

 

 


